44580

Alpro® Soja-Kochcreme Cooking, 1l

COOKING

pflanziiche Alternative zu Kochsahne

Produkt

Verkehrs-
bezeichnung

Artikel- 189387
nummer
Zolltarif- 2106909260
nummer
Nahrwerte Energie:
pro 100 ml

Fett:

davon gesattigte FS.:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Ballaststoffe:
EiweiR:
Salz:
Laktose:

Zutaten

Alpro® Soja-Kochcreme Cooking, 1 L

Sojabasierte Kochcreme, Alternative zu Sahne

587 kJ / 142 kcal

14,0g
16g
12¢g
12¢g
06g
20g
0,14¢g
0g

Sojabasis (Wasser, geschilte Sojabohnen (5,5%)), Sonnenblumendl, Zucker,

Emulgator (Zuckerester von Speisefettsauren), Stabilisatoren (Xanthan, Carrageen,
Guarkernmehl), Meersalz, Aroma
Fettdruck = Allergenkennzeichnung

Gluten- und von Natur aus laktosefrei. Ohne Gentechnik.

Restlaufzeit

3 Monate, auBerhalb der Kiihlung

Packung

1 Liter Tetra Edge

EAN-Code: 5411188115410
MaRe: B7,5xT7,2xH20,5cm
Bruttogewicht: 1,032 kg
Nettogewicht: 1,001 kg

Umbkarton

1 Karton =3 x4x1 (12 Liter)

EAN-Code: 5411188115427

MaRe: B22,9xT29,3xH21,4cm
Bruttogewicht: 12,518 kg

Nettogewicht: 12,012 kg

CHEP-Palette

5 Lagen x 13 Kartons pro Lage

MaRe: B80xT120x H 118,45 cm
Bruttogewicht: 838,206 kg
Nettogewicht: 780,780 kg
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